国家核安全局关于批准在微堆零功率装置上开展医院中子照

射器零功率实验的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_308832.htm 国家核安全局关于

批准在微堆零功率装置上开展医院中子照射器零功率实验的

通知（国核安发〔2007〕33号）中国原子能科学研究院： 你

院《关于在微堆零功率装置上开展医院中子照射器零功率实

验的报告》（原安发〔2006〕630号）收悉。 根据《中华人民

共和国民用核设施安全监督管理条例》及其实施细则的有关

规定，我局对你院提交的《医院中子照射器零功率实验大纲

》（以下简称“实验大纲”）、《医院中子照射器零功率试

验程序》（以下简称“试验程序”）、《医院中子照射器零

功率实验安全分析》等报告进行了审评，认为你院关于在微

堆零功率装置上开展医院中子照射器零功率实验的申请是可

以接受的，现予批准。 你院要严格按照批准的实验大纲和试

验程序进行实验，同时做好以下工作： 一、在实验大纲中按

照《电离辐射防护与辐射源安全基本标准》（GB18871-2002

）的规定，补充有关工作人员在正常运行状态下剂量目标管

理值的内容。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com